

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 1/2

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชลประทานวัดถ้ำ - วัดธารทอง

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 250.00 เมตรหนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร ไหล่ทาง PRIME COAT กว้างข้างละ 1.00 เมตร ตามแบบมาตรฐาน

เทศบาลตำบลทองเนียน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์เมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จ

จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลทองเนียน อำเภอนคม จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบแปลน เทศบาลตำบลทองเนียน

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 961,200.- บาท (เก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) ราคาน้ำมันดีเซล B7 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานถนน							
1	งานวางป่าขุดคอ (ขนาดเบา)	2,000.00	ตร.ม.	-	-	1.83	3,660.00	3,660.00
2	ชั้นพื้นทางหินคลุก เกรด บด อัด	300.00	ลบ.ม.	394.04	118,212.00	96.09	28,827.00	147,039.00
	แบบ STD 95%							
3	PRIME COAT	2,000.00	ตร.ม.	27.93	55,860.00	7.83	15,660.00	71,520.00
4	ASPHALT CONCRETE หนา 0.05 ม.	1,500.00	ตร.ม.	272.18	408,270.00	16.23	24,345.00	432,615.00
5	เส้นจราจร ขนาดกว้าง 15 ซม.	113.00	ตร.ม.	233.00	26,329.00	25.00	2,825.00	29,154.00
	เงื่อนไข							
	-ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน	-	-	-	-	-	-	-
	ราชการ จำนวน 1 ป้าย							
	-ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	-	-	-	-
	จำนวน 1 ป้าย							
	-ป้ายเตือน,ป้ายอำนวยความสะดวก	-	-	-	-	-	-	-
	ตามสภาพพื้นที่							
	(ป้ายทุกประเภทอยู่ในความรับผิดชอบ							
	ขอของผู้รับจ้างทั้งสิ้น)							
	-กรณีมีทางเบี่ยงจากพื้นที่ก่อสร้างให้	-	-	-	-	-	-	-
	อยู่ในความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง							

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 2/2

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชลประทานวัดถ้ำ - วัดธารทอง

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 250.00 เมตรหนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร ไหล่ทาง PRIME COAT กว้างข้างละ 1.00 เมตร ตามแบบมาตรฐาน

เทศบาลตำบลทองเนียน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์เมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จ

จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลทองเนียน อำเภอนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบแปลน เทศบาลตำบลทองเนียน

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 961,200.- บาท (เก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) ราคาน้ำมันดีเซล B7 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				609,236.00		74,752.00	683,988.00
	Factor.F 1.4054							277,288.74
	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น							961,276.74
	ยอดสุทธิ							961,200.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายรัฐพล ธรรมโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเจตนา มั่นจินตพันธุ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอัสนี ศรีบงการ)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

กรรมการ

รายการประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท้องเนียน

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชลประทานวัดถ้ำ - วัดธารทอง

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร ไหล่ทาง PRIME COAT กว้างข้างละ 1.00 เมตร ตามแบบมาตรฐาน

เทศบาลตำบลท้องเนียน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์เมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จ

จำนวน 1 ป้าย

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลท้องเนียน อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

เมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor.F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	ค่า Factor.F
2	ประเภทงานทาง	683,988.00	1.4054	961,276.74	1.ดำเนินการ
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	2.กำไร
4	ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม	-	-	-	3.ภาษี
					4.ค่าดอกเบี้ยเงินกู้
					5.ค่าเสี่ยง
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			961,276.74	ระยะเวลา
	ยอดสุทธิ (เก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)			961,200.00	ดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการและได้ยึดถือราคานี้ เป็นราคากลาง
จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ



(นายรัฐพล ธรรมโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายเจตนา มั่นจินตพันธุ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอัสนี ศรีบังการ)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายชลประทานวัดถ้ำ - วัดธารทอง หมู่ที่ ๖

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท้องเนียน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙๕๒,๘๐๐.- บาท (เก้าแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทาง PRIME COAT กว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลท้องเนียน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างก่อสร้าง จำนวน ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์เมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓/ มีนาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๙๖๑,๒๐๐.- บาท (เก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.๓ -

๖.๔ -

๖.๕ -

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายรัฐพล ธรรมโชติ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายเจตนา มั่นจินตพันธุ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นกรรมการ
๓. นายอัสনী ศรีบงการ	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน	เป็นกรรมการ